
UnivIS - Raumplan
WE5/02.008 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.10.2017

08:00 - 10:00

Japanisch:
Sprachpraxis A1:
Japanisch 1

Sakata

10:00 - 12:00

IT English -
Security

Jeffries

16:00 - 18:00

Chinesisch:
Sprachpraxis A2:
Chinesisch 3

Shi

18:00 - 20:00

Deutsch als
Fremdsprache
intensiv 2

Kraus

Di
17.10.2017

10:00 - 12:00

Spanisch:
Sprachpraxis A1:
Spanisch 1

Romero
García-Ciudad

Mi
18.10.2017

08:00 - 10:00

Spanisch:
Sprachpraxis A1:
Spanisch 1

Betancourt
Salzmann

14:00 - 16:00

Französisch:
Français B1 (für
Studierende der
Romanistik)

Ranjakasoa

18:00 - 20:00

Deutsch als
Fremdsprache
intensiv 2

Kraus

Do
19.10.2017

14:00 - 16:00

Chinesisch:
Sprachpraxis A1:
Chinesisch 1

Deng

16:00 - 18:00

English HaF
Placement Test
(4. Termin) -
zusätzlicher
Raum

Irvine

Fr
20.10.2017

08:00 - 10:00

Chinesisch:
Sprachpraxis A1:
Chinesisch 1

Deng

11:00 - 12:30

Aus der Praxis
für die Praxis

Ranjakasoa

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 09:50:39


