UnivIS - Raumplan WE5/02.008 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00	08:00 - 10:00 Japanisch: Sprachpraxis A1: Japanisch 1 Sakata		08:00 - 10:00 Spanisch: Sprachpraxis A1:		08:00 - 10:00 Chinesisch: Sprachpraxis A1:
09:00			Spanisch 1 Betancourt Salzmann		Chinesisch 1 Deng
10:00	10:00 - 12:00 IT English - Security	10:00 - 12:00 Spanisch: Sprachpraxis A1:			
11:00	Jeffries	Spanisch 1 <i>Romero García-Ciudad</i>			11:00 - 12:30 Aus der Praxis für die Praxis
12:00					Ranjakasoa
13:00					•
14:00			14:00 - 16:00 Französisch: Français B1 (für	14:00 - 16:00 Chinesisch: Sprachpraxis A1:	
15:00			Studierende der Romanistik) Ranjakasoa	Chinesisch 1 Deng	
16:00	16:00 - 18:00 Chinesisch: Sprachpraxis A2:			16:00 - 18:00 English HaF Placement Test	
17:00	Chinesisch 3 Shi			(4. Termin) - zusätzlicher Raum Irvine	
18:00	18:00 - 20:00 Deutsch als Fremdsprache		18:00 - 20:00 Deutsch als Fremdsprache		•
19:00	intensiv 2 Kraus		intensiv 2 Kraus		